[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2022

№

1272

[bookmark: _GoBack] п

	г. Невьянск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Невьянского городского округа и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, до 2024 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2549-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 15 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013  № 3129-п «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа», решением Думы Невьянского городского округа от 29.06.2022 № 79 «О внесении изменений в решение Думы Невьянского городского округа от  15.12.2021  № 120 «О бюджете Невьянского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Невьянского городского округа и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, до 2024 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014
№ 2549-п «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Невьянского городского округа и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, до 2024 года»:
1) приложение № 2 к муниципальной программе «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Невьянского городского округа и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, до 2024 года» «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Невьянского городского округа и
распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, до 2024 года» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

3

11

Приложение к постановлению
администрации Невьянского городского округа
от __________ 2022 № ________-п
«Приложение № 2 к муниципальной
программе «Повышение эффективности управления муниципальной
собственностью Невьянского городского округа и распоряжения земельными
участками, государственная собственность
на которые не разграничена, до 2024 года»

	ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

	по выполнению муниципальной программы

	«Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Невьянского городского округа и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена до 2024 года»

	№ строки
	Наименование мероприятия/Источники расходов на финансирование
	Объёмы расходов на выполнение мероприятия за счёт всех источников ресурсного обеспечения, тыс. руб.
	Номера целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия

	всего
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.1
	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ:
	 190 939,74
	 14 579,75
	 12 871,36
	 17 322,78
	 38 989,94
	 29 990,60
	 23 439,05
	 26 080,67
	 15 104,82
	 12 560,77

	1.2
	федеральный бюджет
	 2 035,02
	 1 290,50
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  243,46
	  501,06
	  0,00
	  0,00

	1.3
	областной бюджет
	 12 198,80
	 1 563,32
	 1 420,72
	 2 157,80
	 1 979,98
	 1 758,70
	 1 447,84
	 1 870,44
	  0,00
	  0,00

	1.4
	местный бюджет
	 120 021,38
	 7 830,86
	 9 717,24
	 10 103,02
	 26 622,20
	 18 862,54
	 13 922,79
	 17 150,01
	 8 545,66
	 7 267,06

	1.5
	внебюджетные источники
	 56 684,54
	 3 895,07
	 1 733,40
	 5 061,96
	 10 387,76
	 9 369,36
	 7 824,96
	 6 559,16
	 6 559,16
	 5 293,71

	1.6
	Прочие нужды
	 190 939,74
	 14 579,75
	 12 871,36
	 17 322,78
	 38 989,94
	 29 990,60
	 23 439,05
	 26 080,67
	 15 104,82
	 12 560,77

	1.7
	федеральный бюджет
	 2 035,02
	 1 290,50
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  243,46
	  501,06
	  0,00
	  0,00

	1.8
	областной бюджет
	 12 198,80
	 1 563,32
	 1 420,72
	 2 157,80
	 1 979,98
	 1 758,70
	 1 447,84
	 1 870,44
	  0,00
	  0,00

	1.9
	местный бюджет
	 120 021,38
	 7 830,86
	 9 717,24
	 10 103,02
	 26 622,20
	 18 862,54
	 13 922,79
	 17 150,01
	 8 545,66
	 7 267,06

	1.10
	внебюджетные источники
	 56 684,54
	 3 895,07
	 1 733,40
	 5 061,96
	 10 387,76
	 9 369,36
	 7 824,96
	 6 559,16
	 6 559,16
	 5 293,71

	2
	ПОДПРОГРАММА  1. ОРГАНИЗАЦИЯ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ИМУЩЕСТВОМ ПОДЛЕЖАЩИМ ОФОРМЛЕНИЮ В СОБСТВЕННОСТЬ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА И  ДРУГОГО ИМУЩЕСТВА В СЛУЧАЯХ, УСТАНОВЛЕННЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫМИ НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫМИ АКТАМИ

	2.1
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: ОРГАНИЗАЦИЯ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ИМУЩЕСТВОМ ПОДЛЕЖАЩИМ ОФОРМЛЕНИЮ В СОБСТВЕННОСТЬ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА И  ДРУГОГО ИМУЩЕСТВА В СЛУЧАЯХ, УСТАНОВЛЕННЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫМИ НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫМИ АКТАМИ
	 89 862,07
	 5 723,81
	 6 854,11
	 5 841,44
	 22 151,66
	 15 169,13
	 10 961,12
	 12 780,80
	 5 640,00
	 4 740,00

	2.2
	местный бюджет
	 89 862,07
	 5 723,81
	 6 854,11
	 5 841,44
	 22 151,66
	 15 169,13
	 10 961,12
	 12 780,80
	 5 640,00
	 4 740,00

	2.3
	«Прочие нужды»

	2.4
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	 89 862,07
	 5 723,81
	 6 854,11
	 5 841,44
	 22 151,66
	 15 169,13
	 10 961,12
	 12 780,80
	 5 640,00
	 4 740,00

	2.5
	местный бюджет
	 89 862,07
	 5 723,81
	 6 854,11
	 5 841,44
	 22 151,66
	 15 169,13
	 10 961,12
	 12 780,80
	 5 640,00
	 4 740,00

	2.6
	Мероприятие 1.1. Расходы на техническую инвентаризацию, кадастровые и учетно-технические работы в отношении муниципального, бесхозяйного и выморочного имущества, на учет, оценку, экспертизу, получение сведений, имеющихся в архивах специализированных организаций
	 9 293,47
	  545,63
	  947,83
	  790,47
	  572,75
	  986,79
	  950,00
	 1 500,00
	 1 500,00
	 1 500,00
	1.1.1., 1.2.1., 1.3.1., 1.4.1.

	2.7
	местный бюджет
	 9 293,47
	  545,63
	  947,83
	  790,47
	  572,75
	  986,79
	  950,00
	 1 500,00
	 1 500,00
	 1 500,00

	2.8
	Мероприятие 1.2. Расходы, необходимые для обеспечения надлежащего учета муниципального имущества, в том числе приобретение необходимой компьютерной и офисной техники, программного обеспечения
	 3 148,20
	  205,00
	  428,00
	  200,00
	  435,20
	  400,00
	  360,00
	  400,00
	  360,00
	  360,00
	1.1.1., 1.2.1., 1.3.1., 1.4.1.

	2.9
	местный бюджет
	 3 148,20
	  205,00
	  428,00
	  200,00
	  435,20
	  400,00
	  360,00
	  400,00
	  360,00
	  360,00

	2.10
	Мероприятие 1.3. Расходы на приобретение имущества в казну Невьянского городского округа
	 49 569,04
	 3 650,00
	 3 421,54
	 3 530,00
	 18 992,01
	 11 463,43
	 4 262,06
	 4 250,00
	  0,00
	  0,00
	1.1.1.

	2.11
	местный бюджет
	 49 569,04
	 3 650,00
	 3 421,54
	 3 530,00
	 18 992,01
	 11 463,43
	 4 262,06
	 4 250,00
	  0,00
	  0,00

	2.12
	Мероприятие 1.4. Расходы на ремонт муниципального имущества, находящегося в казне Невьянского городского округа, в том числе на подготовку сметной документации, дефектных ведомостей на проведение ремонта
	 7 738,41
	  697,14
	  800,00
	  0,00
	 1 205,36
	  253,91
	  682,00
	 2 000,00
	 1 500,00
	  600,00
	1.1.1.

	2.13
	местный бюджет
	 7 738,41
	  697,14
	  800,00
	  0,00
	 1 205,36
	  253,91
	  682,00
	 2 000,00
	 1 500,00
	  600,00

	2.14
	Мероприятие 1.5. Расходы на содержание объектов муниципальной собственности, находящихся в казне Невьянского городского округа
	 7 380,56
	  476,04
	  536,74
	  716,44
	  866,34
	  885,00
	  900,00
	 1 000,00
	 1 000,00
	 1 000,00
	1.1.1.

	2.15
	местный бюджет
	 7 380,56
	  476,04
	  536,74
	  716,44
	  866,34
	  885,00
	  900,00
	 1 000,00
	 1 000,00
	 1 000,00

	2.16
	Мероприятие 1.6. Расходы на снос ветхих и аварийных зданий, строений, сооружений, на утилизацию другого имущества, находящегося в казне Невьянского городского округа
	 3 450,00
	  150,00
	  250,00
	  0,00
	  0,00
	 1 100,00
	 1 050,00
	  900,00
	  0,00
	  0,00
	1.1.1.

	2.17
	местный бюджет
	 3 450,00
	  150,00
	  250,00
	  0,00
	  0,00
	 1 100,00
	 1 050,00
	  900,00
	  0,00
	  0,00

	2.18
	Мероприятие 1.7. Расходы на модернизацию и (или) реконструкцию муниципального имущества находящегося в казне Невьянского городского округа
	 2 763,06
	  0,00
	  470,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	 1 993,06
	  100,00
	  100,00
	  100,00
	1.1.1.

	2.19
	местный бюджет
	 2 763,06
	  0,00
	  470,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	 1 993,06
	  100,00
	  100,00
	  100,00

	2.20
	Мероприятие 1.8. Обеспечение обязательств, связанных с продажей муниципального имущества и предоставлением права на использование земельных участков и земель на территории Невьянского городского округа
	 1 304,53
	  0,00
	  0,00
	  604,53
	  80,00
	  80,00
	  80,00
	  300,00
	  80,00
	  80,00
	1.2.1.

	2.21
	местный бюджет
	 1 304,53
	  0,00
	  0,00
	  604,53
	  80,00
	  80,00
	  80,00
	  300,00
	  80,00
	  80,00

	2.22
	Мероприятие 1.9. Обеспечение сохранения и использования объектов культурного наследия, находящегося в казне Невьянского городского округа
	 4 614,80
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  484,00
	 2 130,80
	 1 000,00
	 1 000,00

	2.23
	местный бюджет
	 4 614,80
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  484,00
	 2 130,80
	 1 000,00
	 1 000,00

	2.24
	Мероприятие 1.10. Расходы на определение рыночной стоимости и (или) проведение мероприятий по экспертизе отчетов об оценке рыночной стоимости объектов движимого, недвижимого имущества, находящегося в частной собственности, с целью выкупа в муниципальную собственность
	  590,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  200,00
	  190,00
	  100,00
	  100,00
	1.1.1.

	2.25
	местный бюджет
	  590,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  200,00
	  190,00
	  100,00
	  100,00

	2.26
	Мероприятие 1.11. Расходы на определение рыночной стоимости объектов незавершенного строительства с целью продажи с публичных торгов на основании решения суда об изъятии их у собственника
	  10,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  10,00
	  0,00
	  0,00

	2.27
	местный бюджет
	  10,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  10,00
	  0,00
	  0,00

	3
	ПОДПРОГРАММА  2. "ОРГАНИЗАЦИЯ РАСПОРЯЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА"

	3.1
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: "ОРГАНИЗАЦИЯ РАСПОРЯЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА"
	 13 480,86
	 1 078,20
	 1 709,85
	 1 083,30
	 1 798,10
	 2 419,30
	 1 194,11
	 2 198,00
	 1 000,00
	 1 000,00

	3.2
	областной бюджет
	 1 473,22
	  178,20
	  345,02
	  60,40
	  273,60
	  616,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00

	3.3
	местный бюджет
	 12 007,64
	  900,00
	 1 364,83
	 1 022,90
	 1 524,50
	 1 803,30
	 1 194,11
	 2 198,00
	 1 000,00
	 1 000,00

	3.4
	«Прочие нужды»

	3.5
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	 13 480,86
	 1 078,20
	 1 709,85
	 1 083,30
	 1 798,10
	 2 419,30
	 1 194,11
	 2 198,00
	 1 000,00
	 1 000,00

	3.6
	областной бюджет
	 1 473,22
	  178,20
	  345,02
	  60,40
	  273,60
	  616,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00

	3.7
	местный бюджет
	 12 007,64
	  900,00
	 1 364,83
	 1 022,90
	 1 524,50
	 1 803,30
	 1 194,11
	 2 198,00
	 1 000,00
	 1 000,00

	3.8
	Мероприятие 2.1. Расходы на межевание, кадастровый учет, изыскания, проведение геодезических работ, публикацию объявлений, проведение независимой экспертизы, в отношении земельных участков, право на распоряжение которыми принадлежит администрации Невьянского городского округа, проведение землеустроительных экспертиз, заключений, комплексных кадастровых работ
	 9 946,86
	  780,20
	 1 709,85
	  932,30
	 1 114,10
	  963,30
	  847,11
	 1 600,00
	 1 000,00
	 1 000,00
	2.1.1., 2.2.1.

	3.9
	областной бюджет
	  345,02
	  0,00
	  345,02
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00

	3.10
	местный бюджет
	 9 601,84
	  780,20
	 1 364,83
	  932,30
	 1 114,10
	  963,30
	  847,11
	 1 600,00
	 1 000,00
	 1 000,00

	3.11
	Мероприятие 2.2. Расходы на проведение кадастровых работ в отношении земельных участков, под многоквартирными жилыми домами, и расчет долей в праве общей долевой собственности на земельные участки под многоквартирными жилыми домами.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2.3.1.

	3.12
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.13
	Мероприятие 2.3. Проведение кадастровых работ по образованию земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, оформляемых в муниципальную собственность
	  298,00
	  298,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	2.1.1.

	3.14
	областной бюджет
	  178,20
	  178,20
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00

	3.15
	местный бюджет
	  119,80
	  119,80
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00

	3.16
	Мероприятие 2.4. Проведение работ по описанию местоположения границ территориальных зон и населенных пунктов, расположенных на территории Невьянского городского округа, внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон и населенных пунктов, расположенных на территории Невьянского городского округа
	 3 236,00
	  0,00
	  0,00
	  151,00
	  684,00
	 1 456,00
	  347,00
	  598,00
	  0,00
	  0,00

	3.17
	областной бюджет
	  950,00
	  0,00
	  0,00
	  60,40
	  273,60
	  616,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00

	3.18
	местный бюджет
	 2 286,00
	  0,00
	  0,00
	  90,60
	  410,40
	  840,00
	  347,00
	  598,00
	  0,00
	  0,00

	3.19
	Мероприятие 2.5. Проведение комплексных кадастровых работ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.20
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	ПОДПРОГРАММА  3. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ (СТРОИТЕЛЬСТВО) ЖИЛЬЯ НА ТЕРРИТОРИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	4.1
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ (СТРОИТЕЛЬСТВО) ЖИЛЬЯ НА ТЕРРИТОРИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	 64 823,59
	 5 478,10
	 4 307,40
	 9 685,80
	 9 805,28
	 7 959,89
	 7 283,82
	 8 582,56
	 5 860,37
	 5 860,37

	4.2
	федеральный бюджет
	 2 035,02
	 1 290,50
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  243,46
	  501,06
	  0,00
	  0,00

	4.3
	областной бюджет
	 9 561,43
	 1 040,52
	 1 075,70
	 1 892,80
	 1 358,98
	 1 076,90
	 1 345,74
	 1 770,79
	  0,00
	  0,00

	4.4
	местный бюджет
	 14 403,09
	 1 089,41
	 1 498,30
	 2 731,04
	 1 952,30
	 1 407,39
	 1 324,33
	 1 767,00
	 1 316,66
	 1 316,66

	4.5
	внебюджетные источники
	 38 824,05
	 2 057,67
	 1 733,40
	 5 061,96
	 6 494,00
	 5 475,60
	 4 370,29
	 4 543,71
	 4 543,71
	 4 543,71

	4.6
	«Прочие нужды»

	4.7
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	 64 823,59
	 5 478,10
	 4 307,40
	 9 685,80
	 9 805,28
	 7 959,89
	 7 283,82
	 8 582,56
	 5 860,37
	 5 860,37

	4.8
	федеральный бюджет
	 2 035,02
	 1 290,50
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  243,46
	  501,06
	  0,00
	  0,00

	4.9
	областной бюджет
	 9 561,43
	 1 040,52
	 1 075,70
	 1 892,80
	 1 358,98
	 1 076,90
	 1 345,74
	 1 770,79
	  0,00
	  0,00

	4.10
	местный бюджет
	 14 403,09
	 1 089,41
	 1 498,30
	 2 731,04
	 1 952,30
	 1 407,39
	 1 324,33
	 1 767,00
	 1 316,66
	 1 316,66

	4.11
	внебюджетные источники
	 38 824,05
	 2 057,67
	 1 733,40
	 5 061,96
	 6 494,00
	 5 475,60
	 4 370,29
	 4 543,71
	 4 543,71
	 4 543,71

	4.12
	Мероприятие 3.1. Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья на условиях софинансирования из федерального бюджета
	 64 823,59
	 5 478,10
	 4 307,40
	 9 685,80
	 9 805,28
	 7 959,89
	 7 283,82
	 8 582,56
	 5 860,37
	 5 860,37
	3.1.1.

	4.13
	федеральный бюджет
	 2 035,02
	 1 290,50
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  0,00
	  243,46
	  501,06
	  0,00
	  0,00

	4.14
	областной бюджет
	 9 561,43
	 1 040,52
	 1 075,70
	 1 892,80
	 1 358,98
	 1 076,90
	 1 345,74
	 1 770,79
	  0,00
	  0,00

	4.15
	местный бюджет
	 14 403,09
	 1 089,41
	 1 498,30
	 2 731,04
	 1 952,30
	 1 407,39
	 1 324,33
	 1 767,00
	 1 316,66
	 1 316,66

	4.16
	внебюджетные источники
	 38 824,05
	 2 057,67
	 1 733,40
	 5 061,96
	 6 494,00
	 5 475,60
	 4 370,29
	 4 543,71
	 4 543,71
	 4 543,71

	5
	ПОДПРОГРАММА  4. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ НА УЛУЧШЕНИЕ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ НА ТЕРРИТОРИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	5.1
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ НА УЛУЧШЕНИЕ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ НА ТЕРРИТОРИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	 22 773,22
	 2 299,64
	  0,00
	  712,24
	 5 234,90
	 4 442,28
	 4 000,00
	 2 519,31
	 2 604,45
	  960,40

	5.2
	областной бюджет
	 1 164,15
	  344,60
	  0,00
	  204,60
	  347,40
	  65,80
	  102,10
	  99,65
	  0,00
	  0,00

	5.3
	местный бюджет
	 3 748,58
	  117,64
	  0,00
	  507,64
	  993,74
	  482,72
	  443,23
	  404,21
	  589,00
	  210,40

	5.4
	внебюджетные источники
	 17 860,49
	 1 837,40
	  0,00
	  0,00
	 3 893,76
	 3 893,76
	 3 454,67
	 2 015,45
	 2 015,45
	  750,00

	5.5
	«Прочие нужды»

	5.6
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	 22 773,22
	 2 299,64
	  0,00
	  712,24
	 5 234,90
	 4 442,28
	 4 000,00
	 2 519,31
	 2 604,45
	  960,40

	5.7
	областной бюджет
	 1 164,15
	  344,60
	  0,00
	  204,60
	  347,40
	  65,80
	  102,10
	  99,65
	  0,00
	  0,00

	5.8
	местный бюджет
	 3 748,58
	  117,64
	  0,00
	  507,64
	  993,74
	  482,72
	  443,23
	  404,21
	  589,00
	  210,40

	5.9
	внебюджетные источники
	 17 860,49
	 1 837,40
	  0,00
	  0,00
	 3 893,76
	 3 893,76
	 3 454,67
	 2 015,45
	 2 015,45
	  750,00

	5.10
	Мероприятие 4.1. Предоставление региональных социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий
	 22 773,22
	 2 299,64
	  0,00
	  712,24
	 5 234,90
	 4 442,28
	 4 000,00
	 2 519,31
	 2 604,45
	  960,40
	4.1.1.

	5.11
	областной бюджет
	 1 164,15
	  344,60
	  0,00
	  204,60
	  347,40
	  65,80
	  102,10
	  99,65
	  0,00
	  0,00

	5.12
	местный бюджет
	 3 748,58
	  117,64
	  0,00
	  507,64
	  993,74
	  482,72
	  443,23
	  404,21
	  589,00
	  210,40

	5.13
	внебюджетные источники
	 17 860,49
	 1 837,40
	  0,00
	  0,00
	 3 893,76
	 3 893,76
	 3 454,67
	 2 015,45
	 2 015,45
	  750,00

участками, государственная собственность на которые не разграни

image1.wmf